
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/414/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 13 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz cen innych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/414/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
dopłat dla taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków oraz cen innych usług wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie:"§ 3. Ustala się poniższe opłaty na okres od 1 sierpnia 2025 roku: 

1) Opłatę za zrzut ścieków w wysokości 13,80 zł netto za 1 m3 dostarczonych ścieków 

2) Opłatę w wysokości 2,55 zł netto od 1 m³ zużytej wody przeznacza się na utrzymanie drożności sieci 
kanalizacyjnej w miejscowościach: Zaskoczyn, Domachowo, Pawłowo, Łaguszewo 

3)   Opłatę w wysokości 28,40 zł netto od 1 m³ zużytej wody przeznacza się na odbiór i wywóz nieczystości 
płynnych z budynków mieszkalnych.  

4) Opłatę za wywóz nieczystości płynnych oblicza się jako iloczyn pojemności zbiornika  bezodpływowego 
(szamba), określonej w deklaracji złożonej przez właściciela nieruchomości, oraz stawki, o której mowa 
w pkt 3, bez względu na rzeczywistą ilość odebranych nieczystości w danym okresie. 

5) Opłatę w wysokości 445,20 zł netto za zrzut  ścieków przez pojazdy asenizacyjne do urządzeń gminnej 
oczyszczalni ścieków w Trąbkach Wielkich, których PH nie mieści się w granicach  

5,5 < pH < 9,0 

6) Należności wynikające z opłaty abonamentowej obejmującej wyłącznie koszty gotowości do świadczenia 
usług są regulowane niezależnie od tego, czy odbiorca usług pobierał wodę lub odprowadzał ścieki 
w okresie rozliczeniowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 3013



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3013


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 2


		2025-08-20T10:51:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




